CHET-®AKTYPA N2 23741081624/23 or 31.08.2025 iy e

K NocTaHoBneHwio MpaBuTenscrea
WCMNPABJIEHUE NO - oT - ; - Poccuiickoii Pepepaumn
o 26.12.2011 N21137

(B pen. MoctaHoenenus MpapuTenscrea PO or 16.08.2024 N 1096)

Mpogdaeey: AkuMoHepHoe o6uiecTBO “MNerep6yprckas c6uiToBan KOMNaHus"
Anpec: 195009, CankT-MeTep6ypr, yn. Muxaiinoea a.11
WHH/KIM npogasua: 7841322249/780401001

'pyzooTnpasuTens 1 ero agpec: oM xe

I'py3onony4atens v ero agpec; ToBapUILECTBO COGCTBEHHNKOB }unba “TypGocTpontens-1", 188661 /10, Bceponosckui paiioH, a.Hosoe [esatknHo, yn.®notckas, 4.10 kB.42
K nnatexmo-pacuetHomy gokymeHty: NO 177 or 25.07.2025

[JokymeHT 06 oTrpyske: Akt Npuema-nepeaayy 3NeKTposHepriv (MoiHocTw), NG 23741081624/23 ot 31.08.2025

Mokynatens: ToBapuWecTBO COBCTBEHHUKOB MKUIbA “TypGocrpourenn-1"

Anpec: 188661 J10, BceBonoskckuii paiioH, g.Hosoe fesAtkmHo, yn.®norckas, .10 k.42
WMHH/KMN nokynatens: 4703059051/470301001

Banioa: HaumeHosaHwe, kop Poccuiickuii py6rib, 643

WaeHTudmkaTop rocyaapcTeeHHoOro KOHTPaKTa, foroBopa (cornaiexus) (npu Hannumm)
Npumeyanue: forosop N2 47200000201406 ot 01.01.2015

N2 HaumenoBaHue ToBapa Kon Eavinuua namepenus Konu- LleHa Croumocts | B Tom uucne | Hanoro- Cymma CroumMocTb CrpaHa PermcTpaLMOoHHIN
n/n {onucanme BoINONHEHHbIX pa6or, BUOa . YecTBo (06bem) | (Tapud) 3a TOBapoB CcyMMa Bas Hanora, TOBapoB NPOUCXOXKAEHUS HovIep fexknapaumn
OKa3aHHbIX ycryr), ToBapa €auHULY (pabor, akuusa CTaexka | npegbsiB- (pabor, ToBapa & TOBapbl MM
MMYLIECTBEHHOrO Npasa n3MepeHus ycnyr), naeMas yenyr), PErUCTPALIMOHHBIN

Koa yCnoeHoe UMyLecT- NOKy- UMyLLecT- uudpo- | kpaTtkoe Homep _._m.ﬁ.._.ss

0603HaYeHne BEHHbIX NpaB natenio | BEHHbIX NPaB | goji kon | Hanme- T0Bapa,

Azmzsoxmb_uzomv 6e3 Hanora - € Hanorom - HOBaHue moanexauero

BCEro BCEro NpICNeXUBaEMacTu
1 la 16 2 2a 3 4 5 6 7 8 9 10 10a | 11
1472000002014060001

MHoroksapTMpHbIi Xunoi aomM N°6
06n. NeHuHrpaackas, p-H.

1 wmmwﬂ%%““snnmﬁﬂmwmwﬁﬁw = (245 KBT.u 12576.594012|  2.94000| ~ 30812.66] 6es akumza| 20% 616253| 36975.19| - % -
OTnyuieHHas no Tapugam Ansi Nepeoro
AVanasoHa, B HEOTONWUTENBHLI Nepuos
08.2025

472000002014060001
MHorokBapTUpHbI xunoii gom No6
0bn. JlennHrpaackas, p-H.

2 wmmMﬂ%wmnﬁnmzwﬂwwww“%ﬁ - “:l2a5 KBT.u 39930.685988 539000 17935533 6esakumsa| 20% 35871.07| 215 226.40 i - -
OTTyLLEHHasA No Tapudiam 4ns nepeoro
AWana3oHa, B ImO._.D:S._.m._._TIT_m nepuvoa
08.2025
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MMYLWECTBEHHOrO Npasa
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BCErQ

B ToM yucne
cymma
akuusa

Hanaro-
Bas
craBka

Cymma
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BCEro
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472000002014060003
MHorokBapTMpHbIN >xunoi gom N 8
06n. NleHwHrpaackas, p-H.
Bcesonoxckuid, A. HoBoe [esATkmHo,
yn. ®notckas, A. 8. 3neKTpo3Heprus,
OTNyLEeHHas no Tapudam ansa nepsoro
AWanasoHa, B HEOTOMWUTENLHLIN Nepuoa
08.2025

245

KBT.4

14240

5.39000

63 961.33

bes3 aKumza

20%

12 792.27

76 753.60

472000002014060003
MHorokeapTWpHBbIi >unoii gom N2 8
06n. NleHuHrpaackas, p-H.
Bcesonoxckuid, A. Hoeoe [lesatkuto,
yn. ®notckasn, f. 8. aneKTposHeprus,
OTTYWEHHanA no Tapudam Ans nepeoro
AVanasoHa, B HEOTONWUTENbHBIN Nepuop
08.2025

245

KBT.4

4960

2.94000

12 152.00

6e3 akumsa

20%

2430.40

14 582.40

472000002014060004
MHorokeapTMpHBIKA >unoit gam N2 10
0bn. JIeHnHrpaackas, p-H.
Bcesonoxckuid, 4. Hoeoe [lesaTimHo,
yn. ®novekas, a. 10. anexTpo3aHeprus,
OTNYLIEeHHan No Tapudam Ass Nepeoro
AvanasoHa, B HeaTONUTe NbHLIA Nepuoa
08.2025

245

KBT.u

6400

2.94000

15 680.00

6e3 akumsa

20%

3 136.00

18 816.00

472000002014060004
MHOroKBapTUPHBIN Xxunoii nom N2 10
061. JleHWHrpaackas, p-H.
Bcesonoxckui, 4. HoBoe [leBaTkiHo,
yn. ®notckas, A. 10. anekTpoaHeprus,
OTNyLEHHanA No Tapudam Ans nepsoro
AAanasoHa, B HEOTOMUTENLHBI Nepyoa
08.2025

245

KBT.4

19500

5.39000

87 587.50

6e3 akumsa

20%

17 517.50

105 105.00

Bcero k onnare

389 548.82

X

77 909.77

467 458.59

PykoBoauTens
OpraHu3aLmMn unn nHoe

YNOAHOMOYeHHOE NULo

3MEKTPOHHO

Kosbipesa EneHa PynonbdosHa

(noanuce)

MHAnBuAyanbHbii npeanpuHuMaTens
WK HOE YNOHOMOYEHHOE NMULLO

{bh.u.0)
o 7

nasHbllA Byxrantep

nnan HHoe

YNonHoMoyeHHoe nuuo

{noanuck)
KHoE 7

[OKYMEHT NOAMMCAH 3NEKTPOHHOW NOAMACKIO

Onepartop 340 000 "Komfrhese.)TeHsop"

Unentnduxarop: 5865560f-54cf-42ac-baa-439311a6a2c7

OTNPAB/EHO

(noanwmce)

YTBEPXIEHO

(¢.aneya Pynonsdosra

AO "METEPBYPICKAA CEbITOBAS] KOMIMAHMWA", Ko3sipesa

10.09.25 10:56

Ceptudmkar 06A1F57E0015B3DAB343485B82E4CD8786

(PexBu3uTHI CBMAETENLCTEE O (MEKIapCIBEHHOI PEMMCTPaLUMK MHAMBWAYANLHOTO NpeanpUHUMaTens)
3n.00BepeHHOCTL N91775bc73-b2a5-4e60-be7d-058c6d8dfad44

AHATONBEBHA, NPEACEAATENL NPARNEHUSA

TCK "TYPEOCTPOWUTENb-1", CTEMNAHOBA NIIOAMUIA

10.09.2511:00

(MSKY

Ceptudmkar 02080A8400E6B1CF8F4C5B32CEGCB7D2F3



